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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Mescidi Aksa’nın Kurtuluşu İçin Gösteriler Düzenledi 
Mescidi Aksa ve Filistin, Ancak Silahlı Kuvvetlerin Organizeli Cihadı İle Kurtarılabilir 

 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Mescidi Aksa ve Filistin’in acımasız Yahudi varlığının işgalinden 

kurtuluşu için Pakistan’ın büyük şehirlerinde gösteriler düzenledi. Protestocular, “Mescidi Aksa ve Filistin’in 
Kurtuluşu İçin Pakistan Ordusunu Mobilize Edin” ve “Filistin Filistinlilerin Değil Ümmetin Sorunudur.” yazılı 
döviz ve pankartlar taşıdılar. 

 
Pis Yahudi varlığı, defalarca Filistinli Müslümanlar ve Mescidi Aksa’nın kutsallığını ihlal etmiştir. Güçlü 

ordulara sahip olan Müslüman ülkelerin yöneticileri, Müslümanların kurtuluşu için seferber olmuyor. Bu hain 
yöneticilerin Yahudi varlığına verdikleri gizli veya alenen destek onu cesaretlendiriyor. Öyle ki kutsallarımıza 
alçakça saldırıyor ve ihlal ediyor. Filistinli Müslümanlar, İslam’ı ve Mescidi Aksa’yı çok seviyorlar. Bu yüzden 
Yahudi varlığının yetmiş yıllık gaddarca işgaline rağmen dini motivasyonları zerre kadar zayıflamayıp çok 
daha güçlü hale gelmiştir. Filistinliler, mevcut yöneticilerin kendilerini kurtarmak için harekete 
geçmeyeceklerini çok iyi biliyorlar. Sahip oldukları iman, Mescidi Aksa’nın aşağılanmasını kabul etmiyor. Bu 
nedenle Yahudi varlığının tam donanımlı askerlerine çıplak elleri ile karşı koyuyorlar.  

 
Filistinlilere yardım için Müslüman orduları harekete geçmedikçe Müslümanların fedakâr ve cesur çabası 

Filistin ve Mescidi Aksa’nın kurtuluşu için yetmez. İslam tarihi, kâfirler Filistin dâhil İslam topraklarını işgal 
ettiklerinde her daim Müslüman ordular tarafından kurtarıldığının tanığıdır. Bugün Mescidi Aksa ve 
Filistinliler, bir kez daha kendilerini işgalden kurtaracak günümüzün Selahaddin Eyyubilerini bekliyorlar. 
Kâfirler ve hain yöneticiler, Filistin sorununu tüm Müslümanların sorunu kılmak yerine sadece Filistinlilerin 
sorununa indirgemek arzusundalar. Dünyanın dört bir yanındaki Müslümanların bu sorundan arınmasını 
umut ediyorlar. Ancak Mescidi Aksa ve Filistin’in kurtuluş sorumluluğu sadece belirli bir orduya özgü değil, 
aksine tüm Müslüman orduların görevidir. Zira sorun, İslam ümmetinin sorunudur. 

 
Günümüzün yöneticileri, Müslümanların başlarında oldukları sürece Müslüman orduları asla seferber 

olmayacaktır. Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletinin yeniden kurulması için Hizb-ut Tahrir’e nusret 
vererek hain yöneticilerin kökünü kazımak Müslüman orduların vazifesidir. Hilafet kurulduğunda Raşidi 
Halife, tüm İslam toprakları ve ordularını Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in bayrağı altında 
birleştirecek, Mescidi Aksa ve bütün Filistin’in kurtuluşu için ve Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 
müjdesine nail olmak amacıyla bizzat güçlü İslam ordularına komutanlık edecektir. Müslim’in Ebu 
Hurayra’dan rivayet ettiğine göre Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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öldürmedikçe kıyamet kopmaz.”  
Başka bir rivayette ise SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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 ”.Siz Yahudiler ile savaşacaksınız. O harpte siz onlara galip geleceksiniz“  ت

 


